
Ohio Department of 
Taxation 

Due Date-s for Estimated Tax IPay,ments. If any filing due date set 
forth bellow fains on a weelkernd or ,orn a holiday, tin.em lhe due d'ate• 
becomes ~he• flrst. business d':ay thereafter. 

[oue Date Cumuladive Amount Due 

Orn or before lhe 15th day of 
22_5% ,of the cunernt year fhe mon:th following lhe rast 

day or l!he first quarter. tax due 

Orn or before lhe 15th day of 45% of the currernt year 'tax 
the month followlng lhe rast due 
day ,of ~he seoornd quarter. 

Orn or bef•ore lhe 15th day of 67 _5% ,of ~he cunernt year 
the month followlng lhe rast tax due 
day ,or ~he third quarter. 

Orn or before lhe 1 S~h day of 9 0% of the cunernt year 'tax 
the month followlng lhe rast due 
day o·r the foul'th quarter. 

Ohio’s Pass-Through Entity Tax Update 

Correction to IT 1140 Due Dates for Estimated Tax Payments 

The estimated payment chart listed in the 2018 IT 1140 instruction booklet is incorrect for the 2nd 

and 3rd quarter estimated tax payments. We are currently updating the booklet to correct this 

issue. The chart below shows the correct estimated payment due dates. For example, those who 

file using a calendar year period, their 1st payment is due by April 15th, 2nd payment is due by 

July 15th (not June 15th), 3rd payment is due by October 15th (not September 15th) and 4th payment 

is due by January 15th. 

IT 4708 & IT 1041 Estimated Tax Payments 

The 2018 instruction booklets for the IT 4708 and IT 1041 reflect the correct estimated tax 

payment due dates for these forms. 
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